

Утверждаю
Директор МУП Платнировский «Универсал»
А.Ф. Карайкоза
« 13 » декабря 2017 г.

Калькуляция
на подготовительные работы
по присоединению к магистральному водопроводу
МУП Платнировский «Универсал»
с 01.01.2018г.

Наименование статей расхода	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1. Составление схемы (заработная плата мастера) 9229х1,4х4,0:164=315,14	час	1	315,14	315,14
2. Изготовление хомутов	шт	1	1 786,61	1 786,61
3. Извлечение грунта вручную (заработная плата слесаря 2 чел 9229х1,4х1,68х1,4:164х2=370,60	час	3	370,60	1 111,80
4. Очистка трубы (заработная плата слесаря 9229х1,4х1,68х1,4:164=185,30	час	1	185,30	185,30
5. Крепление хомута (заработная плата слесаря) 9229х1,4х1,68х1,4:164=185,30	час	1	185,30	185,30
6. Пробивка отверстия (заработная плата слесаря) 9229х1,4х1,68х1,4:164=185,30 заработная плата сварщика; 9229х1,4х1,98х1,4:164=218,39 185,30+218,39=403,69	час	1	403,69	403,69
7. Зарплата водителя 9229х1,4х1,56х1,4:164=172,06	час	1	172,06	172,06
8. Начисление на з/плату	%	30,2		716,73
9. Работа САГ	час	1		1028,24
10. Сварочные работы	час	1		415,37
11. ГСМ по станции	л	1,5	42,00	63,00
12. Прочие расходы	%	60		1 423,97
Итого расходов:	Руб.			7 807,21
Рентабельность	%	30		2 342,16
Итого				10 149,00

Бухгалтер



Колкова Т.Н.